

Ole Laursen Hornum Holding ApS

CVR-nr. 32653049

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Ole Kaldehl Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Laursen Hornum Holding ApS
Tingvej 99, Alstrup
9640 Farsø

CVR-nr.: 32653049

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Ole Kaldahl Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et underskud på 1.717 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2012 samt den økonomiske udvikling i regnskabsåret henvises i øvrigt til årsrapporten.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen. Selskabets egenkapital forventes reetableret via øgede indtægter fra kapitalandelene, idet der i det associerede selskab er iværksat tiltag til forbedring af de fremadrettede driftsresultater.

Det vurderes, at der kan være usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Denne usikkerhed skyldes usikkerhed omkring eventuel manglende likviditet. Ledelsen forventer at den nødvendige likviditet opnås og årsrapporten aflægges dermed under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed ved indregning og måling af goodwill på kapitalandele i associeret virksomhed. Der er konstateret usikkerhed omkring, hvorvidt den associerede virksomheds fremtidige indtjeningsniveau i de næstkommende år underbygger værdien af den indregnede goodwill på kapitalandelene. Goodwill er pr. 31.12.2012 indregnet med 2.006 t.kr. Selskabets ledelse vurderer at indtjeningen i det associerede selskab på længere sigt forventes, at være på et tilfredsstillende niveau, der underbygger værdien af den indregnede goodwill.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(14.169)	(14.169)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.364.179)	662.320
Andre finansielle indtægter		0	52.016
Andre finansielle omkostninger		<u>(339.014)</u>	<u>(382.679)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.717.362)	317.488
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.717.362)</u>	<u>317.488</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.717.362)</u>	<u>317.488</u>
		<u>(1.717.362)</u>	<u>317.488</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.129.354	4.888.533
Udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.129.354</u>	<u>4.888.533</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.129.354</u>	 <u>4.888.533</u>
 Aktiver		 <u><u>3.129.354</u></u>	 <u><u>4.888.533</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.397.254)</u>	<u>(1.679.892)</u>
Egenkapital		<u>(3.272.254)</u>	<u>(1.554.892)</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		6.395.358	6.437.175
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.401.608</u>	<u>6.443.425</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.401.608</u>	<u>6.443.425</u>
Passiver		<u><u>3.129.354</u></u>	<u><u>4.888.533</u></u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.679.892)	(1.554.892)
Årets resultat	0	(1.717.362)	(1.717.362)
Egenkapital ultimo	125.000	(3.397.254)	(3.272.254)

Noter

1. Going concern

Det vurderes, at der kan være usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Denne usikkerhed skyldes usikkerhed omkring eventuel manglende likviditet. Ledelsen forventer at den nødvendige likviditet opnås og årsrapporten aflægges dermed under forudsætning af fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed ved indregning og måling af goodwill på kapitalandele i associeret virksomhed. Der er konstateret usikkerhed omkring, hvorvidt den associerede virksomheds fremtidige indtjeningsniveau i de næstkommende år underbygger værdien af den indregnede goodwill på kapitalandelene. Goodwill er pr. 31.12.2012 indregnet med 2.006 t.kr. Selskabets ledelse vurderer at indtjeningen i det associerede selskab på længere sigt forventes, at være på et tilfredsstillende niveau, der underbygger værdien af den indregnede goodwill.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.975.000	201.700
Tilgange	0	87.900
Kostpris ultimo	5.975.000	289.600
Opskrivninger primo	(1.086.467)	0
Afskrivninger på goodwill	(286.590)	0
Andel af årets resultat	(1.077.589)	0
Udbytte	(395.000)	0
Opskrivninger ultimo	(2.845.646)	0
Nedskrivninger primo	0	(201.700)
Årets nedskrivninger	0	(87.900)
Nedskrivninger ultimo	0	(289.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.129.354	0

Koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 2.006.135 kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Hornum Murer- & Entreprenørforretning Knud Kristensen A/S	Vesthimmer- land	A/S	15,80

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	289.600	201.700
	289.600	201.700

Der afsættes ikke skatteaktiv, da det ikke forventes realiseret indenfor en kortere årrække.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1	125.000,00	125.000
	1		125.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i Hornum Murer- & Entreprenørforretning Knud Kristensen A/S nom. 395.000 kr. Regnskabsmæssig værdi 3.129.354 kr.